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Revision 00

Sauerfleisch Pute

Seitelvonl

Zutaten:

Putenfleisch 51% , Trinkwasser, Zwiebeln, Schweinegelatine, Sauerungsmittel: Essigsaure,

Zucker, Meersalz, Pfeffer, Lorbeerblatter, Wacholderbeeren

Nahrwerte je 100 g:

Brennwert:

Fett:

- davon gesattigte Fettsduren:

Kohlenhydrate:
- davon Zucker:
Eiweil:

Salz:

Allergene:

keine

442 kJ
105 kcal
29g
0,8¢g
3,2g
3,28
170¢g
0,7g




